DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 02/2022

                              Convocação de aprovado no concurso público da

                      Câmara Municipal de Guanambi.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a legislação em vigor, vem através deste Edital, CONVOCAR o candidato

aprovado e classificado no Concurso Público da Câmara, (Edital n°001/2018), homologado através

do Decreto n° 20/2018, que apresentou documentação conforme Edital de Convocação 01/2022, a

comparecer na sede da GUANCEMET, situada a Rua Gustavo Bezerra, nº 45 – Centro em

Guanambi - BA , no próximo dia 18 de Março do corrente ano, às 11:00 horas, para avaliação e

laudo médico.

I - O candidato convocado deverá se apresentar perante médico ocupacional conforme

inciso II, do Edital 01/2022, na data e horário especificados, munido de documentos pessoais.

II - Em nenhuma hipótese haverá justificativa para o candidato pelo não cumprimento dos

prazos determinados, ou, serão aceitos avaliações paralelas.

Guanambi – BA, 15 de Março de 2022.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!

CONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO

JARDINEIRO

N. Insc. Nome Identidade   Clas.

46100 Judah Martins Lobo Teixeira 156237844 6

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!